O,
gayrimüslimlerin istihdâmına niçin karşı çıkılması gerektiğini izah ettiği risâlesinde, onların İslâm
devleti ve değerleri aleyhine yürüttükleri gizli faaliyetlere örnek verirken diğer bazı örnekler
yanında bu hâdiseye de temas etmiştir. Risâle için bk. Cemâlüddîn Abdurrahîm el-Esnevî
(772/1370), “Risâle fî İstihdâm Ehli’z-Zimme ve Tahrîmi’l-Melik İstihdâmehum”, Ignace
Goldziher Memorial Volume (ed. Samuel Löwinger vd.), I-II, Budapest 1948-Jerusalem 1958, II,
s.172-208. ç. n.]

25 [Devletlerarası Kamu Hukuku. ç. n.]
26 [Bk. Ebû Bekir Muhammed b. Ahmed b. es-Serahsî (483/1090), Şerhu Kitâbi’s-Siyeri’l-Kebîr

(nşr. Selâhuddîn el-Müneccid-Abdülazîz Ahmed), I-V, Kahire 1971-1972. ç. n.]
27 [Hamîdullah’ın zikrettiği bu basım Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları arasında gerçekleştirilmiştir. Bk.

Muhammad ibn al-Hasan ach-Chaibanî, Le Grand Livre de La Conduite de l’Etat (trc.